UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ TƯ PHÁP

Số: 83/PXL-HCTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Đắk Lắk, ngày 12 tháng 4 năm 2021

PHIẾU XIN LỖI VÀ HẸN NGÀY TRẢ KẾT QUẢ

             Kính gửi: Ông PHÍ MẠNH HÙNG

Địa chỉ: Xã Ea Tân, huyện Krông Năng, tỉnh Đắk Lắk

Ngày 25 tháng 3 năm 2021, Sở Tư pháp tỉnh Đắk Lắk có tiếp nhận hồ sơ đề

nghị giải quyết thủ tục hành chính cấp Phiếu lý lịch tư pháp của quý Ông; mã số

hồ sơ: 2793.

Thời gian hẹn trả kết quả giải quyết hồ sơ: ngày 13/4/2021.

Tuy nhiên, đến nay Sở Tư pháp chưa trả kết quả giải quyết hồ sơ của Ông

đúng thời hạn quy định ghi trên Giấy tiếp nhận hồ sơ và hẹn trả kết quả. Lý do:

Thực hiện quy định của pháp luật về thủ tục cấp Phiếu Lý lịch tư pháp, Sở Tư

pháp tỉnh Đắk Lắk đã đề nghị Trung tâm Lý lịch tư pháp quốc gia tra cứu, xác

minh tình trạng án tích của Ông theo quy định nhưng đến nay Sở Tư pháp chưa

nhận được thông báo của Trung tâm Lý lịch tư pháp quốc gia. Do đó, chưa có đủ

căn cứ để Sở Tư pháp cấp Phiếu lý lịch tư pháp cho Ông theo quy định của pháp

luật.

Sự chậm trễ này đã gây phiền hà, tốn kém chi phí, công sức của Ông.

Sở Tư pháp xin lỗi Ông và sẽ trả kết quả giải quyết hồ sơ cho Ông ngay sau

khi có kết quả của Trung tâm Lý lịch tư pháp quốc gia.

Rất mong nhận được sự thông cảm của quý Ông vì sự chậm trễ này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTPVHCC tỉnh (để theo dõi);

- Lưu: HS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Thanh Vũ

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-04-12T15:01:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Thanh Vũ<vunt@tuphap.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-04-12T15:03:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!